[image: image1.png]= 3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                            Р Е Ш Е Н И Е
          17.09.2024 № 02-гсд
О прекращении полномочий главы
муниципального образования  Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва
В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Ленинградской области от 11 февраля 2015 года №1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 25 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Шотт Руслана Владимировича в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                            В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»